
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с. АЛХАН-КАЛА им. Е.П САТИНОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТ АН ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ КЮШТАН 1АЛХАН-Г1АЛИН № 3 
ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРА ДЕШАР АН ШКОЛА»

ул. Мира, 29 а, Грозненский муниципальный р-н, Чеченская Республика, Российская Федерация, 366005 
ОГРН: 1092034000596, ИНН/КПП: 2004005966/200401001, email: larisa.karimova.75@mail.ru. т. 8 (928) 087-78-47

Исх. № 30.06.2022 г. Заместителю прокурора
На № 39-7-176-22 от 24.06.2022 г. Грозненского района

младшему советнику юстиции 
Гайрбекову И.З.

Уважаемый Ибрагим Зайндиевич!

В ответ на Ваше представление об устранении нарушений требований 
законодательства о противодействии терроризму от 24.06.2022 г. № 35-7-176- 
22 сообщаю следующее:

Представление об устранении нарушений законодательства требований 
законодательства о противодействии терроризму было рассмотрено на 
собрании трудового коллектива МБОУ «С ОШ № 3 с. Алхан-Кала 
Грозненского муниципального района Чеченской Республики имени Сатиной 
Е.П.» с участием представителя прокуратуры района Закриева С.С. По итогам 
рассмотрения, представления проведена проверка, в ходе которой выявленные 
прокуратурой нарушения настоящего законодательства устранены и приняты 
действенные меры по недопущению их в будущем. После вмешательства 
прокуратуры района, приняты меры направленные на обеспечение 
Учреждения охраной из числа сотрудников частных охранных организаций, в 
частности в настоящее время проводится работа по сбору необходимой 
информации для заключения договора о предоставлении охранных услуг.

По выявленным нарушениям требований федерального 
законодательства проведена служебная проверка, принято решение о 
привлечении должностных лиц, допустивших указанные нарушения к 
дисциплинарной о$

А.Х. Солсаев

mailto:larisa.karimova.75@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с. АЛХАН-КАЛА 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧР им. Е.П. САТИНОЙ»

П Р И К А З
директора МБОУ «СОШ № 3 с. Алхан-Кала»

от 30 июня 2022 г. с. Алхан-Кала № £ /

О наложении дисциплинарного 
взыскания

На основании представления прокуратуры Грозненского района об 
устранении нарушений требований законодательства о противодействии 
терроризму и защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, от 24.06.2022 г. № 39-7-176-22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять меры по устранению и недопущению в будущем указанных 
нарушений настоящего закона.
2. За ненадлежащее исполнение своих должностных обязанностей объявить 
замечание педагогу ОБЖ МБОУ «СОШ № 3 с. Алхан-Кала Грозненского 
муниципального района Чеченской Республики имени Сатиной Е.П.» 
Ахмадовой Х.П.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


